
Zarządzenie nr 155 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 8 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zasad postępowania w zakresie opiniowania i zawierania umów 

oraz udzielania pełnomocnictw do podpisywania umów 

o wykonanie pracy w ramach odpłatnej działalności badawczej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 54 Rektora ZUT z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad postępowania 

w zakresie opiniowania i zawierania umów oraz udzielania pełnomocnictw do podpisywania umów 

o wykonanie pracy w ramach odpłatnej działalności badawczej wprowadza się zmiany: 

1) użyte w zarządzeniu wyrazy w różnym przypadku „prorektor ds. nauki” zastępuje się użytymi 

w odpowiednim przypadku wyrazami „prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni”; 

2) w załączniku we wzorze umowy:  

a) we wstępie w pozycji dotyczącej reprezentacji personalnej i nazwy zlecającego zamiast 

odnośnika „[zgodnie z par. 4 ust. 5]” powinien być odnośnik „[zgodnie z par. 4 ust. 4]”, 

b) poniżej pozycji podpisów stron umowy zamieszcza się pozycję wskazującą podpis kwestora. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 19 października 2020 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 155
	z dnia 8 października 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad postępowania w zakresie opiniowania i zawierania umów oraz udzielania pełnomocnictw do podpisywania umów o wykonanie pracy w ramach odpłatnej działalności badawczej
	§ 1.
	§ 2.


